
PUMA® Safety 
Kaskády St CTX MID O2 WR CI HI HRO SRC

GUMOVÁ PODRÁŽKA - Je zřejmé, že odolný vzorek této odolné
pryžové podrážky HRO odolné vůči teplotám až do 300 °C byl
navržen pro optimální bezpečnost a výkon, a to i na nezpevněném
povrchu.
PU MEZIPODEŠEV - Přímo vstřikovaná lehká PU mezipodešev
poskytuje tlumení nárazů po celé délce chodidla.
SCUFF CAP - Extra vysoká omezovací čepice pro nositele, kteří při
práci hodně klečí.
EVERCUSHION® BA+ - Tato anatomicky tvarovaná stélka
regulující vlhkost má neklouzavý povrch. Dvě vrstvy pěnového
polyuretanu v různých hustotách zaručují aktivní odpružení.
Elevace paty a bříška, stejně jako podpora podélné klenby, zlepšují
držení chodidla. Dále zajišťují přirozené postavení chodidla,
uvolnění tlaku a stimulaci svalů při chůzi.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 37-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 630890-200

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-03-14


